Luis Fernando Taimal Bravo identificado con  cédula de ciudadanía CC. 14.839.504

Palmira quien en su calidad de Rector de la 

debidamente facultada y avalada por el Consejo Directivo para la suscripción de Contratos según lo dispuesto 

:

El valor del contrato, es por la suma de 2.500.000$                  

DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MDA CTE

ACTO ADMINISTRATIVO DE JUSTIFICACION
Resolucion No. 522 (Marzo 1 de 2022), por medio de la cual se derogan las resoluciones 6891 de 2018 y 2634 de 

2019 Contractual para las Instituciones Educativas del Municipio de Palmira en aplicación a la contratación